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A jelen dokumentumban megjelenő információk, adatok, feltételek nem minősülnek nyilvános ajánlattételnek, kizárólag tájékoztatásul, a figyelem felhívására szolgálnak, azok teljességéért, pontosságáért 
az AXA Biztosító Zrt. felelősséget nem vállal. Az egyes szolgáltatásokra vonatkozó aktuális feltételrendszerről érdeklődjön tanácsadójánál!

*Forint alapú Iránytű eszközalapunk 12,08%-os hozamot ért el a 2012. október 4. és 2013. november 7. közötti időszakban. Az itt megjelent hozamadatok a jövőre vonatkozóan nem jelentenek garanciát, 
kizárólag a múltban elért eredményt mutatják, és nem jelentenek biztosítékot a jövőbeli eredmény tekintetében. Az AXA nem tesz ígéretet, illetve semminemű garanciát nem vállal az itt feltűntetett 
hozamoktól való eltérésre és az eszközalapok jövőbeni teljesítményére vonatkozóan.

Tájékoztató 
A szerződésével kapcsolatos újdonságokról 

Tisztelt Ügyfelünk! 
Kérjük, figyelmesen olvassa át az alábbi levelet, amelyben tájékoztatjuk a szerződését érintő új lehetőségekről. Amennyiben ajánlataink 

felkeltették érdeklődését, az igényléshez szükséges nyomtatványokat a mellékelt válaszborítékban díjmentesen küldheti vissza.

Ellenőrizze adatait, és nyerjen egy iPad minit!
Azok között, akik kitöltve visszaküldik a borítékban található Adategyeztető nyilatkozatot, 10 db USB-s kártyaolvasót, 5 db USB 
elosztós pohármelegítőt és 5 db kozmetikai táskát sorsolunk ki, a fődíj pedig egy iPad mini! A promóció időtartama 2013.10.01- 
2013.12.31., a játékban az ez idő alatt a Biztosító központjába beérkező nyilatkozatok vesznek részt. Az akció részletes leírását és 
a részvétel feltételeit a www.axa.hu weboldalon találja.

Már Önnek is elérhető az Iránytű eszközalap!1. 

Idén novembertől már Ön is választhatja az Iránytű eszközalapot, mely:
egy beépített algoritmus alapján minden hónapban • automatikusan a legjobb befektetési lehetőségeket
választja ki
indulása óta • több mint 12% hozamot ért el*

• 2013-ban a legjobb helyezést érte el a MoneyMoon awardson az abszolút hozamú eszközalapok között
• alapkezelési költsége az elért hozamoktól függ, így ha az alap kevésbé eredményes, a költségek is

alacsonyabbak (0,99%-2,5%)
• Árfolyamfigyelés funkcióval is kiegészíthető, így enyhíthetőek a nagyobb árfolyam-ingadozások káros

hatásai (részletek a jelen tájékoztató 3. pontjában)

Amennyiben felkeltettük érdeklődését, és befektetését az Iránytű eszközalapba helyezné, kérjük, töltse ki a mellékelt igénylőlap ("Átváltási/
Átirányítási kérelem és Árfolyamfigyelés igénylés") 1., 2. és 3. pontját, és küldje vissza a dokumentumot a Biztosítóhoz.

Felhívjuk szíves figyelmét, hogy az igénylés előtt olvassa át az eszközalaphoz kapcsolódó feltételeket és a működés leírását tartalmazó 
befektetési politikát, melyeket az alap igénylésével elfogad. A hivatkozott dokumentumok megtalálhatóak a www.axa.hu weboldalon a 
Biztosító / Befektetés / Eszközalapok / Iránytű menüpontban.
Továbbá felhívjuk figyelmét, hogy az Iránytű eszközalaphoz kapcsolódó alapkezelési költség maximális mértéke 2,5%, amely eltérhet az 
Ön szerződésének aktuális feltételeiben meghatározott maximális mértéktől.

AX
A 

Bi
zt

os
ító

 Z
rt

., 
11

38
 B

ud
ap

es
t, 

Vá
ci

 ú
t 1

35
-1

39
.  

 |
   

Te
l.:

 +
36

 4
0 

30
 3

0 
30

   
| 

  F
ax

: +
36

 1
 4

13
 5

1 
01

   
| 

  w
w

w
.a

xa
.h

u 
  |

   
in

fo
.a

xa
@

ax
a.

hu
   

| 
  A

dó
sz

ám
: 1

21
41

84
3-

4-
44

ÁF
A 

cs
op

or
t a

zo
no

sí
tó

 s
zá

m
: 1

77
81

03
5-

5-
41

   
| 

  B
an

ks
zá

m
la

sz
ám

: U
ni

cr
ed

it 
Ba

nk
 1

09
18

00
1-

00
00

00
03

-0
15

90
17

8 
  |

   
Cg

. S
zá

m
: F

őv
ár

os
i T

ör
vé

ny
sz

ék
 0

1-
10

-0
43

07
7

Közvetítő cég: <BROKER>
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Fizessen be eseti díjat – az AXA-val most duplán nyerhet!2. 
Amennyiben 1 000 000 Ft feletti eseti díjat fizet be bármely eszközalapunkba, és befizetése 2013. december 31-ig 
megérkezik a Biztosítóhoz, az alábbiak várnak Önre:

Garantált ajándék: 1 éves biztosítási fedezet•  baleseti rokkantság esetére akár 6 000 000 Ft-os biztosítási összeggel
Megnyerheti a 3 db Samsung Galaxy Tab 3•  táblagép egyikét, az esélye a befizetett összeggel arányosan nő!

A kép illusztráció. A részletekért kérjük, látogasson el weboldalunkra!

Védje befektetését Árfolyamfigyelés funkcióval!3.
Árfolyamfigyelés funkciónkat Önnek ajánljuk, ha nincs ideje a pénzügyi piacok változásait folyamatosan nyomon követni, és tart a hirtelen 
árfolyamesés okozta veszteségektől.

Az Árfolyamfigyelés funkció szolgáltatásai:

Értékőrzés
A kiválasztott eszközalapokat folyamatosan figyeljük, és az Ön által megjelölt szintet meghaladó árfolyamesés esetén kiváltunk az 
érintett alapból a további árfolyamesésből származó veszteségek elkerülése érdekében úgy, hogy a Biztosító által legalacsonyabb 
kockázatúnak ítélt eszközalapba helyezzük át a befektetési egységeket.

Növekedésjelzés
A funkció igénylésekor Ön két lehetőség közül választhat:

1. Automatikus visszaváltás
A kiválasztott eszközalapot továbbra is figyelemmel kísérjük, és az Ön által megjelölt mértékű árfolyam-növekedés esetén 
automatikusan visszaváltunk ugyanabba az eszközalapba, ahonnan a korábbi árfolyamesés alkalmával az elváltás megtörtént.

2. Értesítés
A kiválasztott eszközalapot továbbra is figyelemmel kísérjük, és az Ön által megjelölt mértékű árfolyam-növekedés esetén értesítést 
küldünk, így Ön egyedileg dönthet, hogy visszavált-e a korábbi eszközalapba kihasználva az árfolyam-emelkedés pozitív hatásait.

Amennyiben Árfolyamfigyelés funkciót igényelne, kérjük, töltse ki a mellékelt igénylőlap ("Átváltási/Átirányítási kérelem és 
Árfolyamfigyelés igénylés") 1. és 4. pontját, és küldje vissza a dokumentumot a Biztosítóhoz.

Felhívjuk szíves figyelmét, hogy az igénylés előtt olvassa át az Árfolyamfigyelés funkció részletes aktuális feltételét, melyet a funkció 
igénylésével elfogad. A dokumentumot a www.axa.hu weboldalon a Biztosító / Befektetés menüpontban érheti el.

Intézze ügyeit on-line!4.
iBiztosító internetes ügyfélportálunkon kényelmesen és gyorsan, költségmentesen tudja intézni életbiztosításaival kapcsolatos 
ügyeit. Az ügyfélportálon keresztül módosíthatja levelezési címét, a díjfizetés gyakoriságát és módját, leadhat eseti díjra vonatkozó 
rendelkezést, dönthet az értékkövetésről, kezdeményezhet átirányítást, átváltást, devizaváltást, valamint Árfolyamfigyelés funkciót is 
igényelhet.

Amennyiben iBiztosító hozzáférést igényelne, töltse ki és küldje vissza mellékelt nyomtatványunkat ("BI043 Szolgáltatási szerződés 
iBiztosító szolgáltatás igénybevételére").

Az iBiztosító felületén elérhető termékek köréről, a regisztráció menetéről, valamint a portál használatáról a www.axa.hu/hu/ibiztosito/ 
oldalunkon tájékozódhat.

Kérjük, amennyiben kérdése merülne fel, vegye fel a kapcsolatot pénzügyi tanácsadójával, vagy keresse ügyfélkapcsolati munkatársainkat 
az info.axa@axa.hu e-mail címen, valamint a 06 40 30 30 30-as AXAline vonalon.

Üdvözlettel,
AXA Biztosító
2013. november 29.




